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C.D.S. Allievi/e su pista - 2^ Fase Regionale
Gran Prix Montepaschi - 3^ Manifestazione
Organizzazione: Toscana Atetica Caripit - Gestione TEAM Paolo Campailla - Calenzano

RISULTATI

100 METRI ALLIEVI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Comunale - 26 Maggio 2012 Ora Inizio: 16:47 - Vento: +1.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 110 LEVI Camillo 1995 AM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 11.79 626

2 1 111 MERCATI Matteo 1996 AM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 11.79 626

3 3 103 BASSI Alessio 1995 AM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 11.80 624

4 6 101 ALESSI Matteo 1995 AM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 11.86 610

5 4 119 SPAGNOLI Simone 1995 AM LU102 A.S.D.CENTRO GIOVANI CALCIATOR 11.93 594

6 5 106 GIANNESSI Raffaele 1996 AM PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 12.22 528

Serie 2 Stadio Comunale - 26 Maggio 2012 Ora Inizio: 16:51 - Vento: +1.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 102 AVANZATI Stefano 1995 AM GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 12.12 551

2 1 105 DELL'AMORE Oleg 1996 AM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 12.25 522

3 3 117 RINALDI Matteo 1995 AM LI036 ATLETICA LIVORNO 12.39 492

4 4 118 RINALDI Stefano 1996 AM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 12.75 418

5 2 115 QYLAFI Ardit 1996 AM FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 12.91 386

6 6 109 LATINI Simone 1995 AM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 12.99 371

Serie 3 Stadio Comunale - 26 Maggio 2012 Ora Inizio: 16:53 - Vento: +1.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 116 RATANO Walter 1996 AM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 11.51 693

2 6 107 IARRICCIO Vincenzo 1995 AM PO149 ASD ATLETICA PRATO 11.69 650

3 5 112 NANNOTTI Federico 1996 AM SI043 MONTEPASCHI UISP ATL. SIENA 12.19 535

4 2 104 COSCI Andrea 1996 AM LU102 A.S.D.CENTRO GIOVANI CALCIATOR 12.96 376

5 3 120 ZAMBON Daniele 1996 AM PO149 ASD ATLETICA PRATO 13.07 356

RIEPILOGO Stadio Comunale 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 4 116 RATANO Walter 1996 AM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 11.51 +1.3  693

2 6 107 IARRICCIO Vincenzo 1995 AM PO149 ASD ATLETICA PRATO 11.69 +1.3  650

3 2 110 LEVI Camillo 1995 AM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 11.79 +1.0  626

4 1 111 MERCATI Matteo 1996 AM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 11.79 +1.0  626

5 3 103 BASSI Alessio 1995 AM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 11.80 +1.0  624

6 6 101 ALESSI Matteo 1995 AM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 11.86 +1.0  610

7 4 119 SPAGNOLI Simone 1995 AM LU102 A.S.D.CENTRO GIOVANI CALCIATOR 11.93 +1.0  594

8 5 102 AVANZATI Stefano 1995 AM GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 12.12 +1.4  551

9 5 112 NANNOTTI Federico 1996 AM SI043 MONTEPASCHI UISP ATL. SIENA 12.19 +1.3  535

10 5 106 GIANNESSI Raffaele 1996 AM PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 12.22 +1.0  528

11 1 105 DELL'AMORE Oleg 1996 AM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 12.25 +1.4  522

12 3 117 RINALDI Matteo 1995 AM LI036 ATLETICA LIVORNO 12.39 +1.4  492

13 4 118 RINALDI Stefano 1996 AM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 12.75 +1.4  418

14 2 115 QYLAFI Ardit 1996 AM FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 12.91 +1.4  386

15 2 104 COSCI Andrea 1996 AM LU102 A.S.D.CENTRO GIOVANI CALCIATOR 12.96 +1.3  376

16 6 109 LATINI Simone 1995 AM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 12.99 +1.4  371

17 3 120 ZAMBON Daniele 1996 AM PO149 ASD ATLETICA PRATO 13.07 +1.3  356

200 METRI ALLIEVI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Comunale - 27 Maggio 2012 Ora Inizio: 16:00 - Vento: +0.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 139 PARENTI Andrea 1996 AM GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 22.92 743

2 5 124 CATALANI Luca 1995 AM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 23.52 672

3 4 144 SPAGNOLI Simone 1995 AM LU102 A.S.D.CENTRO GIOVANI CALCIATOR 24.16 600

4 6 136 NANNOTTI Federico 1996 AM SI043 MONTEPASCHI UISP ATL. SIENA 24.84 527

5 3 127 FIORINO Niccolo 1995 AM FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 25.81 431
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Serie 2 Stadio Comunale - 27 Maggio 2012 Ora Inizio: 16:20 - Vento: +0.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 121 AVANZATI Stefano 1995 AM GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 24.82 529

2 6 134 MERIGGI Matteo 1995 AM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 24.83 528

3 5 125 CIOBANU Alexandru 1995 AM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 25.11 500

4 3 129 GIANNELLI Gianmarco 1996 AM FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 25.11 500

5 4 142 PUCCINI Claudio 1996 AM LI036 ATLETICA LIVORNO 26.29 387

Serie 3 Stadio Comunale - 27 Maggio 2012 Ora Inizio: 16:25 - Vento: +0.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 123 BARGAGNA Filippo 1996 AM PI055 POLISPORTIVA AURORA 24.41 573

2 4 145 TOTI Andrea 1996 AM PI144 ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. 25.75 437

3 5 122 BARDI Dario 1996 AM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 26.20 395

4 3 143 QYLAFI Ardit 1996 AM FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 26.45 372

5 6 146 ZAMBON Daniele 1996 AM PO149 ASD ATLETICA PRATO 27.01 324

Serie 4 Stadio Comunale - 27 Maggio 2012 Ora Inizio: 16:23 - Vento: +0.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 133 MERCATI Matteo 1996 AM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 23.78 642

2 5 130 GIANNINI Ander 1996 AM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 24.02 615

3 2 135 MONTI Jonathan 1996 AM PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 25.64 447

  3 140 PERONE Nicola 1996 AM GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA Rit  

RIEPILOGO Stadio Comunale 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 2 139 PARENTI Andrea 1996 AM GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 22.92 +0.0  743

2 5 124 CATALANI Luca 1995 AM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 23.52 +0.0  672

3 4 133 MERCATI Matteo 1996 AM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 23.78 +0.0  642

4 5 130 GIANNINI Ander 1996 AM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 24.02 +0.0  615

5 4 144 SPAGNOLI Simone 1995 AM LU102 A.S.D.CENTRO GIOVANI CALCIATOR 24.16 +0.0  600

6 2 123 BARGAGNA Filippo 1996 AM PI055 POLISPORTIVA AURORA 24.41 +0.0  573

7 2 121 AVANZATI Stefano 1995 AM GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 24.82 +0.1  529

8 6 134 MERIGGI Matteo 1995 AM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 24.83 +0.1  528

9 6 136 NANNOTTI Federico 1996 AM SI043 MONTEPASCHI UISP ATL. SIENA 24.84 +0.0  527

10 5 125 CIOBANU Alexandru 1995 AM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 25.11 +0.1  500

11 3 129 GIANNELLI Gianmarco 1996 AM FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 25.11 +0.1  500

12 2 135 MONTI Jonathan 1996 AM PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 25.64 +0.0  447

13 4 145 TOTI Andrea 1996 AM PI144 ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. 25.75 +0.0  437

14 3 127 FIORINO Niccolo 1995 AM FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 25.81 +0.0  431

15 5 122 BARDI Dario 1996 AM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 26.20 +0.0  395

16 4 142 PUCCINI Claudio 1996 AM LI036 ATLETICA LIVORNO 26.29 +0.1  387

17 3 143 QYLAFI Ardit 1996 AM FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 26.45 +0.0  372

18 6 146 ZAMBON Daniele 1996 AM PO149 ASD ATLETICA PRATO 27.01 +0.0  324

  3 140 PERONE Nicola 1996 AM GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA Rit +0.0   

400 METRI ALLIEVI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Comunale - 26 Maggio 2012 Ora Inizio: 17:33 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 148 BELLUCCI BAGG Julian Al 1995 AM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 51.85 706

2 4 150 CARDELLI Michele 1995 AM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 54.26 585

3 2 161 SPIGHI Alessandro 1996 AM PO149 ASD ATLETICA PRATO 54.35 581

  5 154 DIENG Mouhamadou 1995 AM PI144 ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. Squ  

  6 151 CATALANI Luca 1995 AM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. Rit  

L'Atleta DIENG MOUHAMADOU è Stato Squalificato per Invasione di Corsia REG 163.3 RTI

Serie 2 Stadio Comunale - 26 Maggio 2012 Ora Inizio: 17:38 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 152 CHIERICI Ireneo 1996 AM LI036 ATLETICA LIVORNO 54.91 555

2 5 155 FRONGILLO Roberto 1996 AM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 55.43 531

3 2 157 MERIGGI Matteo 1995 AM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 55.96 507

4 4 158 PALADINO Carlo 1996 AM PI144 ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. 56.76 472

5 3 153 CIOBANU Alexandru 1995 AM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 56.84 468
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Serie 3 Stadio Comunale - 26 Maggio 2012 Ora Inizio: 17:42 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 160 SCANTAMBURLO Marco 1996 AM GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 52.09 693

2 3 147 BASSI Alessio 1995 AM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 57.75 430

3 5 149 CAPONETTI Lorenzo 1996 AM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 59.23 372

4 2 159 POGGI Lorenzo 1996 AM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 59.95 344

5 6 176 NINCI Gregorio 1995 AM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 1:00.54 323

RIEPILOGO Stadio Comunale 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 148 BELLUCCI BAGG Julian Al 1995 AM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 51.85 706

2 4 160 SCANTAMBURLO Marco 1996 AM GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 52.09 693

3 4 150 CARDELLI Michele 1995 AM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 54.26 585

4 2 161 SPIGHI Alessandro 1996 AM PO149 ASD ATLETICA PRATO 54.35 581

5 6 152 CHIERICI Ireneo 1996 AM LI036 ATLETICA LIVORNO 54.91 555

6 5 155 FRONGILLO Roberto 1996 AM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 55.43 531

7 2 157 MERIGGI Matteo 1995 AM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 55.96 507

8 4 158 PALADINO Carlo 1996 AM PI144 ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. 56.76 472

9 3 153 CIOBANU Alexandru 1995 AM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 56.84 468

10 3 147 BASSI Alessio 1995 AM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 57.75 430

11 5 149 CAPONETTI Lorenzo 1996 AM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 59.23 372

12 2 159 POGGI Lorenzo 1996 AM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 59.95 344

13 6 176 NINCI Gregorio 1995 AM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 1:00.54 323

  5 154 DIENG Mouhamadou 1995 AM PI144 ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. Squ  

  6 151 CATALANI Luca 1995 AM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. Rit  

800 METRI ALLIEVI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Comunale - 27 Maggio 2012 Ora Inizio: 16:56 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4I 180 SCANTAMBURLO Marco 1996 AM GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 1:58.06 723

2 3I 168 CASINI Andrea 1995 AM PO149 ASD ATLETICA PRATO 2:02.92 613

3 5I 167 CARRARA Cesare 1995 AM LI036 ATLETICA LIVORNO 2:03.51 600

4 6I 165 BUNDONE Andrea 1996 AM GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 2:03.82 593

5 1I 173 FILIPOS TESFAGABRE Dani 1995 AM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 2:08.86 490

6 3E 172 ERMINI Martin 1996 AM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 2:08.93 489

7 2I 182 SPIGHI Alessandro 1996 AM PO149 ASD ATLETICA PRATO 2:09.66 475

8 5E 181 SOCCI Simone 1995 AM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 2:09.79 472

9 4E 178 NESI Gabriele 1996 AM FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 2:12.46 422

10 2E 183 TUKA Lorenzo 1996 AM FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 2:13.34 407

Serie 2 Stadio Comunale - 27 Maggio 2012 Ora Inizio: 17:00 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5I 164 BOKOV Georgiy 1995 AM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 2:06.53 537

2 4I 171 DREONI Marco 1995 AM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 2:13.42 405

3 2E 179 PALADINO Carlo 1996 AM PI144 ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. 2:14.77 381

4 1I 175 LANDOLFI Alessandro 1995 AM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 2:15.87 363

5 3E 174 GHERGUT Emanuel Daniel 1996 AM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 2:15.97 361

6 2I 166 CAPONETTI Lorenzo 1996 AM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 2:16.35 355

7 4E 176 MACII Simone 1996 AM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 2:22.15 265

8 6I 162 BARSALI Damiano 1996 AM PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 2:24.59 231

9 3I 169 D'ANTEO Giorgio 1996 AM PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 2:38.96 78

RIEPILOGO Stadio Comunale 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4I 180 SCANTAMBURLO Marco 1996 AM GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 1:58.06 723

2 3I 168 CASINI Andrea 1995 AM PO149 ASD ATLETICA PRATO 2:02.92 613

3 5I 167 CARRARA Cesare 1995 AM LI036 ATLETICA LIVORNO 2:03.51 600

4 6I 165 BUNDONE Andrea 1996 AM GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 2:03.82 593

5 5I 164 BOKOV Georgiy 1995 AM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 2:06.53 537

6 1I 173 FILIPOS TESFAGABRE Dani 1995 AM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 2:08.86 490

7 3E 172 ERMINI Martin 1996 AM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 2:08.93 489

8 2I 182 SPIGHI Alessandro 1996 AM PO149 ASD ATLETICA PRATO 2:09.66 475
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9 5E 181 SOCCI Simone 1995 AM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 2:09.79 472

10 4E 178 NESI Gabriele 1996 AM FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 2:12.46 422

11 2E 183 TUKA Lorenzo 1996 AM FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 2:13.34 407

12 4I 171 DREONI Marco 1995 AM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 2:13.42 405

13 2E 179 PALADINO Carlo 1996 AM PI144 ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. 2:14.77 381

14 1I 175 LANDOLFI Alessandro 1995 AM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 2:15.87 363

15 3E 174 GHERGUT Emanuel Daniel 1996 AM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 2:15.97 361

16 2I 166 CAPONETTI Lorenzo 1996 AM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 2:16.35 355

17 4E 176 MACII Simone 1996 AM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 2:22.15 265

18 6I 162 BARSALI Damiano 1996 AM PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 2:24.59 231

19 3I 169 D'ANTEO Giorgio 1996 AM PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 2:38.96 78

1500 METRI ALLIEVI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Comunale - 26 Maggio 2012 Ora Inizio: 18:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 187 CARRARA Cesare 1995 AM LI036 ATLETICA LIVORNO 4:20.22 592

2 196 POGGI Ivan 1995 AM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 4:21.77 577

3 188 CASINI Andrea 1995 AM PO149 ASD ATLETICA PRATO 4:25.87 539

4 186 BUNDONE Andrea 1996 AM GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 4:29.96 503

5 200 VIGNALI Nicolo' 1995 AM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 4:31.49 489

6 194 NOTARPASQUALE Gianmarco 1996 AM PI144 ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. 4:32.98 477

7 184 BERTAGNI Nicolo' 1995 AM LU101 ATL. MASSAROSA AMICI D.MARCIA 4:38.04 434

8 190 ERMINI Martin 1996 AM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 4:39.76 420

9 193 NESI Gabriele 1996 AM FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 4:41.03 410

10 197 SOCCI Simone 1995 AM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 4:41.48 407

11 199 TUKA Lorenzo 1996 AM FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 4:43.78 389

12 191 GRAGNOLI Jacopo 1996 AM SI043 MONTEPASCHI UISP ATL. SIENA 4:48.63 352

13 198 TAOSS Zakaria 1996 AM AR060 U. P.POLICIANO AREZZO ATLETICA 4:56.74 295

14 195 PERINI Filippo 1996 AM PI144 ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. 5:47.75 49

Passaggi: m. 1000: 2.57.1

3000 METRI ALLIEVI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Comunale - 27 Maggio 2012 Ora Inizio: 18:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 34 SANDRUCCI Marco 1995 AM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 9:26.97 601

2 126 POGGI Ivan 1995 AM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 9:30.25 589

3 32 NOTARPASQUALE Gianmarco 1996 AM PI144 ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. 9:39.22 554

4 43 TOBALDINI Andrea 1996 AM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 9:46.60 527

5 27 GIANNELLA Alessandro 1996 AM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 9:48.14 521

6 75 VECA Lorenzo 1995 AM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 10:12.34 436

7 46 VAIANA Lorenzo 1995 AM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 10:16.42 422

8 10 CIABINI Federico 1995 AM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 10:17.67 418

9 73 VALGIMIGLI Bedlu 1996 AM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 10:52.83 308

Passaggi: m. 1000: 3.06.23 - m. 2000: 6.18.80

2000 SIEPI H91

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Comunale - 26 Maggio 2012 Ora Inizio: 18:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 83 PALCHETTI Ernesto 1996 AM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 6:41.29 533

2 85 RADI Andrea 1996 AM SI361 ATLETICA 2005 7:26.33 286

110 HS H 91 ALLIEVI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Comunale - 26 Maggio 2012 Ora Inizio: 16:10 - Vento: +2.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 5 PARENTI Andrea 1996 AM GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 15.18 770
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2 5 91 FERRANTE Francesco 1996 AM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 15.29 758

3 3 6 CASUCCI Francesco 1996 AM PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 16.78 606

4 6 98 BERNARDI Andrea 1995 AM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 18.28 467

5 4 1 MAZZANTINI Francesco 1996 AM PI144 ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. 19.76 344

400 HS H 84 ALLIEVI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Comunale - 27 Maggio 2012 Ora Inizio: 15:38 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 20 FERRANTE Francesco 1996 AM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 57.21 711

2 5 10 MARELLA Jacopo 1995 AM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 58.95 647

3 3 21 MARZOCCHI Leonardo 1995 AM GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 59.88 614

4 4 15 ISERNIA Gabriele 1996 AM SI043 MONTEPASCHI UISP ATL. SIENA 59.93 613

5 6 91 MARRUCCI Simone 1996 AM PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 1:03.04 507

6 1 12 ZUCCAGNOLI Filippo 1995 AM SI361 ATLETICA 2005 1:10.20 291

SALTO IN ALTO/HJ ALLIEVI

SERIE - RISULTATI

Stadio Comunale - 27 Maggio 2012 Ora Inizio: 16:30 - Ora Fine: 18:04 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 612 RATANO Walter 1996 AM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 1.92 788

1.30 1.40 1.50 1.60 1.65 1.70 1.73 1.76 1.79 1.81 1.83 1.85 1.88 1.90 1.92 1.93 1.95                          

  -   -   -   -   O   XO   XO   XO   XO   O   XXO   XO   XXO   XO   XO   -   XXX                          

2 603 CASUCCI Francesco 1996 AM PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 1.83 723

1.30 1.40 1.50 1.60 1.65 1.70 1.73 1.76 1.79 1.81 1.83 1.85                                    

  -   -   -   -   O   O   O   O   XXO   O   XO   XXX                                    

3 605 IARRICCIO Vincenzo 1995 AM PO149 ASD ATLETICA PRATO 1.83 723

1.30 1.40 1.50 1.60 1.65 1.70 1.73 1.76 1.79 1.81 1.83 1.85                                    

  -   -   -   -   XO   O   O   O   XO   XXO   XXO   XXX                                    

4 602 CAPPUCCIO Alessandro 1996 AM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 1.79 693

1.30 1.40 1.50 1.60 1.65 1.70 1.73 1.76 1.79 1.81                                        

  -   -   -   O   O   O   XO   XO   O   XXX                                        

5 604 DELLA MOTTA Giuseppe 1995 AM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 1.79 693

1.30 1.40 1.50 1.60 1.65 1.70 1.73 1.76 1.79 1.81                                        

  -   -   -   -   O   -   O   O   XO   XXX                                        

6 609 PELLECCHIA Francesco 1995 AM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 1.76 671

1.30 1.40 1.50 1.60 1.65 1.70 1.73 1.76 1.79                                          

  -   -   -   O   O   O   XXO   XXO   XXX                                          

7 608 NANNI Alberto 1995 AM PO149 ASD ATLETICA PRATO 1.70 626

1.30 1.40 1.50 1.60 1.65 1.70 1.73                                              

  -   -   -   O   O   O   XXX                                              

8 607 MAZZANTINI Francesco 1996 AM PI144 ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. 1.65 589

1.30 1.40 1.50 1.60 1.65 1.70                                                

  -   -   -   XO   O   XXX                                                

9 703 MARRUCCI Simone 1996 AM PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 1.65 589

1.30 1.40 1.50 1.60 1.65 1.70                                                

  -   -   -   -   XO   XXX                                                

10 614 UGHI Gabriele 1995 AM LI036 ATLETICA LIVORNO 1.50 475

1.30 1.40 1.50 1.60                                                    

  O   XO   O   XXX                                                    

11 601 BANCHINI Federico 1995 AM LI036 ATLETICA LIVORNO 1.30 318

1.30 1.40                                                        

  O   XXX                                                        

  606 IPATE Vlad Alexandru 1995 AM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT Ass  

                                                           

                                                           

SALTO CON L'ASTA/PV ALLIEVI

SERIE - RISULTATI
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Stadio Comunale - 26 Maggio 2012 Ora Inizio: 15:15 - Ora Fine: 16:05 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 603 PISTOLESI Tommaso 1995 AM LI036 ATLETICA LIVORNO 3.60 641

2.80 2.90 3.00 3.10 3.20 3.30 3.40 3.50 3.60 3.70 3.80                                      

  -   -   -   -   -   -   XXO   -   O   -   XXX                                      

2 601 DELL'AMORE Oleg 1996 AM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 3.50 618

2.80 2.90 3.00 3.10 3.20 3.30 3.40 3.50 3.60                                          

  -   -   -   -   -   -   -   XO   XXX                                          

3 602 FAGIOLI Carlo 1995 AM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 3.20 546

2.80 2.90 3.00 3.10 3.20 3.30                                                

  O   -   O   -   O   -                                                

SALTO IN LUNGO/LJ ALLIEVI

SERIE - RISULTATI

Stadio Comunale - 27 Maggio 2012 Ora Inizio: 15:09 - Ora Fine: 16:01 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 615 PISTOLESI Tommaso 1995 AM LI036 ATLETICA LIVORNO 6.54 786

1°: 6.08  2°: 6.12  3°: 5.88    4°: 5.96  5°: 6.54  6°: 6.33   

  +1.4    +2.6    +0.8      +0.5    +0.0    +2.6   

2 614 PELLECCHIA Francesco 1995 AM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 6.28 735

1°: 5.99  2°: N  3°: 5.61    4°: 5.85  5°: 6.00  6°: 6.28   

  +0.9        +0.7      +0.6    +1.1    +1.3   

3 606 CANOVAI Tiziano 1995 AM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 6.24 728

1°: N  2°: 6.00  3°: 6.12    4°: 6.24  5°: 5.86  6°: N   

      +1.9    +0.3      +1.5    +1.2       

4 610 GRAVINA Alessio 1995 AM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 6.07 694

1°: N  2°: N  3°: 6.07    4°: N  5°: 6.02  6°: N   

          +1.9          +1.2       

5 620 VANNINI Amedeo 1995 AM MS358 ATLETICA LUNIGIANA 5.73 625

1°: N  2°: 5.67  3°: 5.71    4°: N  5°: 2.95  6°: 5.73   

      +1.7    +2.0          +0.2    +1.9   

6 608 DUMINI Lorenzo 1996 AM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 5.73 625

1°: 5.58  2°: 5.73  3°: 5.45    4°: 5.59  5°: 5.31  6°: N   

  +2.0    +1.2    +0.7      +1.1    +1.7       

7 612 MAURIELLO Jacopo 1995 AM LI036 ATLETICA LIVORNO 5.68 615

1°: 5.64  2°: 5.55  3°: N    4°: N  5°: N  6°: 5.68   

  +2.0    +0.0                  +1.2   

8 618 TRUSENDI Giacomo 1996 AM GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 5.56 590

1°: 5.54  2°: 5.25  3°: 5.56    4°: N  5°: 5.56  6°: 5.25   

  +2.1    +0.4    +1.5          +1.0    +1.3   

9 604 BINDI Lorenzo 1995 AM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 5.52 582

1°: 5.41  2°: 5.52  3°: 5.13                    

  +0.5    +1.5    +0.6                 

10 611 MANSANI Lorenzo 1995 AM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 5.35 546

1°: 5.35  2°: 5.20  3°: 5.24                    

  +1.4    +1.7    +1.1                 

11 613 NANNI Alberto 1995 AM PO149 ASD ATLETICA PRATO 5.26 527

1°: 5.11  2°: 5.26  3°: 4.91                    

  +0.6    +1.1    +0.3                 

12 607 CONTI Gabriele 1995 AM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 5.21 517

1°: 4.12  2°: 5.21  3°: 4.83                    

  +1.8    +1.3    +2.1                 

13 617 TOTI Andrea 1996 AM PI144 ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. 4.96 462

1°: 4.96  2°: 4.89  3°: 4.94                    

  +1.7    +2.4    +1.2                 

14 619 UGHI Gabriele 1995 AM LI036 ATLETICA LIVORNO 4.79 425

1°: N  2°: 4.43  3°: 4.79                    

      +1.5    +0.6                 

15 602 BANCHINI Federico 1995 AM LI036 ATLETICA LIVORNO 4.64 392

1°: 4.64  2°: 4.15  3°: 4.29                    

  +1.5    +2.1    +1.0                 

  609 GIORGI Niccolo' 1996 AM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT Ass  

  603 BERNARDI Andrea 1995 AM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT Ass  
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SALTO TRIPLO/TJ ALLIEVI

SERIE - RISULTATI

Stadio Comunale - 26 Maggio 2012 Ora Inizio: 18:00 - Ora Fine: 18:25 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 606 VANNINI Amedeo 1995 AM MS358 ATLETICA LUNIGIANA 12.89 657

1°: 12.89  2°: N  3°: 12.67    4°: 12.29  5°: 12.77  6°: N   

  +0.0        +0.0      +0.0    +0.0       

2 604 MARTUSCIELLO Alfonso 1996 AM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 12.76 643

1°: 12.76  2°: 12.34  3°: N    4°: 12.63  5°: 12.41  6°: 12.12   

  +0.0    +0.0          +0.0    +0.0    +0.0   

3 801 RAFANELLI Corrado 1996 AM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 12.35 598

1°: 12.35  2°: 12.20  3°: 11.88    4°: 11.43  5°: R  6°: R   

  +0.0    +0.0    +0.0      +0.0           

4 601 BRIZZI Alessandro 1996 AM SI043 MONTEPASCHI UISP ATL. SIENA 12.02 562

1°: 12.02  2°: N  3°: 11.69    4°: 10.68  5°: 11.70  6°: 11.74   

  +0.0        +0.2      +0.0    +0.0    +0.0   

5 602 DREONI Marco 1995 AM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 11.84 542

1°: 11.64  2°: 11.80  3°: 11.69    4°: 11.84  5°: N  6°: 11.55   

  +0.0    +0.0    +0.0      +0.0        +0.0   

6 605 MAURIELLO Jacopo 1995 AM LI036 ATLETICA LIVORNO 11.82 540

1°: 11.82  2°: 11.45  3°: N    4°: 11.70  5°: 11.59  6°: 11.33   

  +0.0    +0.0          +0.0    +0.0    +0.0   

PESO/SP KG 5 ALLIEVI

SERIE - RISULTATI

Stadio Comunale - 27 Maggio 2012 Ora Inizio: 16:55 - Ora Fine: 17:39 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 613 PRIMAVERI Marco 1996 AM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 13.92 655

1°: 13.66  2°: N  3°: 13.58    4°: 13.81  5°: 13.92  6°: 13.70   

2 612 ORSI Gabriele 1996 AM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 13.70 641

1°: N  2°: 13.70  3°: N    4°: N  5°: 13.40  6°: N   

3 606 MANSANI Lorenzo 1995 AM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 13.12 605

1°: 12.94  2°: 12.76  3°: 12.72    4°: 13.05  5°: 13.12  6°: 12.82   

4 605 LAZZERI Giacomo 1996 AM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 12.44 560

1°: 11.80  2°: 12.44  3°: 11.90    4°: 11.13  5°: 11.49  6°: 12.34   

5 615 SAVIOZZI Andrea 1996 AM PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 12.38 556

1°: 11.00  2°: 12.38  3°: 11.32    4°: 11.51  5°: 11.98  6°: 11.28   

6 617 TAVINO Alessio 1996 AM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 11.97 528

1°: 11.75  2°: 11.00  3°: 10.89    4°: 11.97  5°: 11.02  6°: 11.09   

7 610 MUCCI Filippo 1995 AM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 11.83 519

1°: 10.69  2°: 10.88  3°: 10.84    4°: 11.83  5°: 11.02  6°: 11.60   

8 608 MODESTI Leonardo 1995 AM GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 11.35 486

1°: 10.68  2°: 10.31  3°: 11.08    4°: 11.35  5°: 10.65  6°: N   

9 900 DELLO IACONO Alessio 1996 AM LI036 ATLETICA LIVORNO 10.78 445

1°: 10.41  2°: 10.78  3°: 10.11                    

10 611 NERI Francesco 1995 AM LI036 ATLETICA LIVORNO 10.50 425

1°: 10.50  2°: R                         

11 616 SIRBU Emanuel Stefan 1995 AM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 10.49 424

1°: 10.22  2°: 10.49  3°: 10.14                    

12 614 PROFETI Alberto 1996 AM SI361 ATLETICA 2005 9.81 374

1°: 8.96  2°: 8.86  3°: 9.81                    

13 604 COPPOLA Antonio 1995 AM GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 9.39 343

1°: 9.36  2°: 9.12  3°: 9.39                    

14 609 MONTICELLI Giacomo 1996 AM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 8.81 299

1°: 8.52  2°: 8.81  3°: 8.50                    

15 603 COLOMBINI Lorenzo 1995 AM PI144 ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. 7.93 229

1°: 7.73  2°: 7.28  3°: 7.93                    

16 601 BANTI Matteo 1996 AM PI144 ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. 7.90 227

1°: 7.48  2°: 7.90  3°: 7.83                    
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  800 PETRACCHI Daniele 1996 AM SI043 MONTEPASCHI UISP ATL. SIENA Ass  

DISCO/DT KG 1,500 ALLIEVI

SERIE - RISULTATI

Stadio Comunale - 26 Maggio 2012 Ora Inizio: 17:50 - Ora Fine: 18:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 609 PRIMAVERI Marco 1996 AM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 47.06 726

1°: 45.36  2°: N  3°: 41.28    4°: N  5°: 47.06  6°: N   

2 607 MODESTI Leonardo 1995 AM GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 44.44 681

1°: 39.87  2°: 35.19  3°: N    4°: 39.19  5°: 44.44  6°: 44.30   

3 602 DELLO IACONO Alessio 1996 AM LI036 ATLETICA LIVORNO 33.47 478

1°: 33.47  2°: N  3°: N    4°: 30.78  5°: 32.38  6°: 32.98   

4 603 FASANO Gabriele 1996 AM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 32.70 463

1°: N  2°: 29.26  3°: 32.70    4°: 32.48  5°: N  6°: N   

5 605 MANNIELLO Leonardo 1996 AM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 31.76 445

1°: N  2°: 29.45  3°: 31.65    4°: 31.04  5°: N  6°: 31.76   

6 610 SIRBU Emanuel Stefan 1995 AM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 27.75 364

1°: 26.58  2°: 25.26  3°: 27.75    4°: 23.75  5°: 26.75  6°: N   

7 606 MARINO Cristian 1996 AM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 27.45 358

1°: 27.45  2°: N  3°: N    4°: N  5°: 25.11  6°: N   

8 608 MONTICELLI Giacomo 1996 AM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 25.09 309

1°: 25.09  2°: 24.63  3°: N    4°: 21.53  5°: N  6°: N   

9 604 LATINI Simone 1995 AM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 23.23 270

1°: 23.23  2°: N  3°: N                    

10 601 BOCCI Matteo 1996 AM SI043 MONTEPASCHI UISP ATL. SIENA 16.82 132

1°: N  2°: 15.66  3°: 16.82                    

MARTELLO/HT KG 5 ALLIEVI

SERIE - RISULTATI

Stadio Comunale - 27 Maggio 2012 Ora Inizio: 14:00 - Ora Fine: 14:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 605 NERI Francesco 1995 AM LI036 ATLETICA LIVORNO 53.48 697

1°: 53.15  2°: 53.43  3°: N    4°: N  5°: 53.48  6°: 53.13   

2 601 ALVAREZ FONTES Mario En 1996 AM MS094 ATL.UISP MARINA DI CARRARA 53.10 691

1°: 52.26  2°: 48.60  3°: 47.68    4°: N  5°: N  6°: 53.10   

3 606 ORSI Gabriele 1996 AM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 44.11 557

1°: 41.09  2°: 37.28  3°: 41.00    4°: 41.90  5°: 44.11  6°: N   

4 603 COPPOLA Antonio 1995 AM GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 42.20 526

1°: N  2°: 42.20  3°: N    4°: N  5°: N  6°: N   

5 604 MARINO Cristian 1996 AM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 37.05 439

1°: 34.63  2°: 34.44  3°: N    4°: 36.05  5°: 37.05  6°: N   

6 900 BOCCI Matteo 1996 AM SI043 MONTEPASCHI UISP ATL. SIENA 29.35 297

1°: N  2°: 29.35  3°: 28.76    4°: N  5°: N  6°: N   

7 608 SAVIOZZI Andrea 1996 AM PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 23.12 174

1°: N  2°: N  3°: N    4°: 19.90  5°: 23.12  6°: 21.37   

8 602 BANTI Matteo 1996 AM PI144 ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. 17.07 45

1°: N  2°: N  3°: 15.42    4°: N  5°: 17.07  6°: N   

GIAVELLOTTO/JT GR700 ALLIEVI

SERIE - RISULTATI

Stadio Comunale - 26 Maggio 2012 Ora Inizio: 16:30 - Ora Fine: 17:10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 612 MISTRETTA Stefano 1996 AM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 45.32 591

1°: 45.32  2°: R                         

2 614 SENEGAGLIA Ivan 1995 AM LI036 ATLETICA LIVORNO 43.54 562

1°: 34.78  2°: 36.34  3°: 42.81    4°: 43.20  5°: 43.54  6°: 40.14   

3 611 PAGLIARELLO Alessandro 1995 AM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 43.31 558

1°: 39.93  2°: 37.68  3°: 41.20    4°: 38.40  5°: 43.31  6°: 41.03   

4 613 PUDDU Marco 1995 AM LI036 ATLETICA LIVORNO 42.94 552
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1°: 37.95  2°: 40.51  3°: 42.78    4°: 42.94  5°: 42.11  6°: 42.80   

5 606 INNOCENTI Lorenzo 1996 AM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 42.75 549

1°: 38.13  2°: 40.98  3°: 39.28    4°: 37.51  5°: N  6°: 42.75   

6 609 BICHON Mitja 1995 AM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 41.23 524

1°: 41.23  2°: 34.85  3°: N    4°: 35.12  5°: 33.30  6°: 35.95   

7 608 MARTUSCIELLO Alfonso 1996 AM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 38.11 470

1°: N  2°: 38.11  3°: 37.94    4°: N  5°: N  6°: N   

8 601 PARLANTI Lorenzo 1995 AM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 35.36 422

1°: N  2°: 35.36  3°: 33.88    4°: 33.84  5°: 27.45  6°: 33.65   

9 604 FASANO Gabriele 1996 AM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 29.51 314

1°: 28.52  2°: 29.51  3°: N                    

10 610 COLOMBINI Lorenzo 1995 AM PI144 ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. 26.81 262

1°: N  2°: N  3°: 26.81                    

11 605 MANNIELLO Leonardo 1996 AM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 22.59 179

1°: 19.15  2°: 22.59  3°: N                    

  607 CHEN Alessandro 1996 AM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT Ass  

MARCIA 5000M ALLIEVI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Comunale - 26 Maggio 2012 Ora Inizio: 19:01 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 9 PICCHIOTTINO Gianluca 1996 AM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 24:12.71 719

2 6 LUCIOLI Manuel 1996 AM LI036 ATLETICA LIVORNO 25:37.15 635

3 8 MARRI Luigi 1995 AM LI036 ATLETICA LIVORNO 25:52.21 620

4 1 DI MAURO Alfredo 1995 AM LI036 ATLETICA LIVORNO 26:48.03 565

5 2 GHERGUT Emanuel Daniel 1996 AM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 33:29.86 188

Passaggi: m. 1000: 4.45.9 - m. 2000: 9.34.9 - m. 3000: 14.27.4 - m. 4000: 19.24.5

STAFFETTA 4X100 ALLIEVI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Comunale - 26 Maggio 2012 Ora Inizio: 18:55 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 3 67 ALESSI Matteo - ABBATI Tommaso - LEVI Camillo - BELLUCCI BAGG Julian Al AM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 45.00 768

2 4 83 TOTI Andrea - COLOMBINI Lorenzo - PALADINO Carlo - MAZZANTINI Francesco AM PI144 ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. 51.68 453

STAFFETTA 4X400 ALLIEVI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Comunale - 27 Maggio 2012 Ora Inizio: 18:44 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 2 110 IARRICCIO Vincenzo - SPIGHI Alessandro - ZAMBON Daniele - CASINI Andrea AM PO149 ASD ATLETICA PRATO 3:49.14 600

2 4 107 AVANZATI Stefano - BUNDONE Andrea - PERONE Nicola - SCANTAMBURLO Marco AM GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 3:50.69 585

3 3 109 BARSALI Damiano - CASUCCI Francesco - D'ANTEO Giorgio - NUTI Filippo AM PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 4:15.78 361

100 METRI ALLIEVE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Comunale - 26 Maggio 2012 Ora Inizio: 16:26 - Vento: +1.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 128 MEUCCI Elisa 1995 AF PO149 ASD ATLETICA PRATO 12.84 760

2 3 123 FAGIOLI Chiara 1995 AF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 12.92 745

3 6 132 NOVIRO Elisa 1995 AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 13.18 696

4 2 124 GHELARDINI Sara 1996 AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 13.51 636

5 4 149 TESTA Sara 1996 AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 13.66 609

Serie 2 Stadio Comunale - 26 Maggio 2012 Ora Inizio: 16:28 - Vento: +2.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 131 MORALE Valentina 1995 AF LI036 ATLETICA LIVORNO 13.27 679

2 2 121 CANTIERI Irene 1996 AF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 13.42 652

3 6 129 MONACCI Beatrice 1996 AF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 13.47 643
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4 5 134 SERRU Giorgia 1995 AF LI036 ATLETICA LIVORNO 13.75 593

5 4 127 MARCHI Sofia 1995 AF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 13.79 586

Serie 3 Stadio Comunale - 26 Maggio 2012 Ora Inizio: 16:31 - Vento: +1.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 130 MORALE Giulia 1995 AF LI036 ATLETICA LIVORNO 13.63 614

2 6 133 RICCIARDI Martina 1996 AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 14.02 547

3 2 122 FABBRI Giada 1996 AF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 14.48 471

4 3 125 GIUGNI Chiara 1996 AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 15.02 388

5 5 135 VERINI Lucrezia 1996 AF FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 15.25 355

RIEPILOGO Stadio Comunale 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 5 128 MEUCCI Elisa 1995 AF PO149 ASD ATLETICA PRATO 12.84 +1.3  760

2 3 123 FAGIOLI Chiara 1995 AF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 12.92 +1.3  745

3 6 132 NOVIRO Elisa 1995 AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 13.18 +1.3  696

4 3 131 MORALE Valentina 1995 AF LI036 ATLETICA LIVORNO 13.27 +2.3  679

5 2 121 CANTIERI Irene 1996 AF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 13.42 +2.3  652

6 6 129 MONACCI Beatrice 1996 AF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 13.47 +2.3  643

7 2 124 GHELARDINI Sara 1996 AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 13.51 +1.3  636

8 4 130 MORALE Giulia 1995 AF LI036 ATLETICA LIVORNO 13.63 +1.1  614

9 4 149 TESTA Sara 1996 AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 13.66 +1.3  609

10 5 134 SERRU Giorgia 1995 AF LI036 ATLETICA LIVORNO 13.75 +2.3  593

11 4 127 MARCHI Sofia 1995 AF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 13.79 +2.3  586

12 6 133 RICCIARDI Martina 1996 AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 14.02 +1.1  547

13 2 122 FABBRI Giada 1996 AF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 14.48 +1.1  471

14 3 125 GIUGNI Chiara 1996 AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 15.02 +1.1  388

15 5 135 VERINI Lucrezia 1996 AF FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 15.25 +1.1  355

200 METRI ALLIEVE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Comunale - 27 Maggio 2012 Ora Inizio: 16:03 - Vento: -0.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 139 CAFFIERI Sofia 1995 AF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 26.45 766

2 6 146 GIOVANNINI Viola 1996 AF LU104 ATL.PIETRASANTA VERSILIA 26.60 752

3 2 145 FAGIOLI Chiara 1995 AF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 26.76 738

4 3 150 MEUCCI Elisa 1995 AF PO149 ASD ATLETICA PRATO 27.08 711

5 4 143 DEL LUNGO Alessia 1995 AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 27.33 690

6 1 147 GRIFONI Rebecca 1995 AF FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 28.09 627

Serie 2 Stadio Comunale - 27 Maggio 2012 Ora Inizio: 16:05 - Vento: +0.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 141 CIURLI Erica 1995 AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 28.13 624

2 4 151 MONACCI Beatrice 1996 AF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 28.40 602

3 6 140 CANTIERI Irene 1996 AF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 28.58 588

4 2 152 MONTESANO Chiara 1995 AF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 28.63 584

5 3 138 BITI Domitilla 1996 AF PO149 ASD ATLETICA PRATO 29.16 543

6 1 136 ARRIGHI Giulia 1995 AF PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 29.84 492

Serie 3 Stadio Comunale - 27 Maggio 2012 Ora Inizio: 16:07 - Vento: +0.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 157 SERRU Giorgia 1995 AF LI036 ATLETICA LIVORNO 28.55 590

2 5 94 FUSI Irene 1995 AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 29.11 547

3 3 155 PIAGGIO Sara 1996 AF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 30.02 479

4 6 144 FABBRI Giada 1996 AF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 30.86 419

  2 142 CREATINI Jessica 1995 AF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE NP  

Serie 4 Stadio Comunale - 27 Maggio 2012 Ora Inizio: 16:10 - Vento: +0.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 153 PAPPINI Jessica 1996 AF MS358 ATLETICA LUNIGIANA 28.72 577

2 6 156 RICCIARDI Martina 1996 AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 29.74 499

3 3 137 BIGI Margherita 1996 AF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 31.03 408

4 5 154 PIAGGIO Giulia 1996 AF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 32.66 302

5 2 149 MAZZETTI Marta 1996 AF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 34.83 180
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RIEPILOGO Stadio Comunale 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 5 139 CAFFIERI Sofia 1995 AF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 26.45 -0.0  766

2 6 146 GIOVANNINI Viola 1996 AF LU104 ATL.PIETRASANTA VERSILIA 26.60 -0.0  752

3 2 145 FAGIOLI Chiara 1995 AF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 26.76 -0.0  738

4 3 150 MEUCCI Elisa 1995 AF PO149 ASD ATLETICA PRATO 27.08 -0.0  711

5 4 143 DEL LUNGO Alessia 1995 AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 27.33 -0.0  690

6 1 147 GRIFONI Rebecca 1995 AF FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 28.09 -0.0  627

7 5 141 CIURLI Erica 1995 AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 28.13 +0.1  624

8 4 151 MONACCI Beatrice 1996 AF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 28.40 +0.1  602

9 4 157 SERRU Giorgia 1995 AF LI036 ATLETICA LIVORNO 28.55 +0.0  590

10 6 140 CANTIERI Irene 1996 AF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 28.58 +0.1  588

11 2 152 MONTESANO Chiara 1995 AF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 28.63 +0.1  584

12 4 153 PAPPINI Jessica 1996 AF MS358 ATLETICA LUNIGIANA 28.72 +0.5  577

13 5 94 FUSI Irene 1995 AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 29.11 +0.0  547

14 3 138 BITI Domitilla 1996 AF PO149 ASD ATLETICA PRATO 29.16 +0.1  543

15 6 156 RICCIARDI Martina 1996 AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 29.74 +0.5  499

16 1 136 ARRIGHI Giulia 1995 AF PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 29.84 +0.1  492

17 3 155 PIAGGIO Sara 1996 AF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 30.02 +0.0  479

18 6 144 FABBRI Giada 1996 AF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 30.86 +0.0  419

19 3 137 BIGI Margherita 1996 AF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 31.03 +0.5  408

20 5 154 PIAGGIO Giulia 1996 AF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 32.66 +0.5  302

21 2 149 MAZZETTI Marta 1996 AF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 34.83 +0.5  180

  2 142 CREATINI Jessica 1995 AF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE NP +0.0   

400 METRI ALLIEVE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Comunale - 26 Maggio 2012 Ora Inizio: 17:17 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 162 DEL LUNGO Alessia 1995 AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 1:01.64 702

2 3 165 GRIFONI Rebecca 1995 AF FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 1:01.89 693

3 5 163 GATTA Alessandra 1995 AF LU102 A.S.D.CENTRO GIOVANI CALCIATOR 1:03.62 632

4 4 167 MONTESANO Chiara 1995 AF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 1:04.68 596

5 1 159 CERTINI Irene 1996 AF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 1:05.11 581

6 6 161 COGHE Claudia 1996 AF SI043 MONTEPASCHI UISP ATL. SIENA 1:06.01 551

Serie 2 Stadio Comunale - 26 Maggio 2012 Ora Inizio: 17:21 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 160 CIURLI Erica 1995 AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 1:05.02 584

2 3 166 MILANO Laura 1995 AF PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 1:07.54 501

3 5 168 PAPPINI Jessica 1996 AF MS358 ATLETICA LUNIGIANA 1:07.92 488

4 2 145 FUSI Irene 1995 AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 1:09.82 428

5 6 164 GIANNINI Ilaria 1996 AF PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 1:15.36 264

RIEPILOGO Stadio Comunale 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 162 DEL LUNGO Alessia 1995 AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 1:01.64 702

2 3 165 GRIFONI Rebecca 1995 AF FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 1:01.89 693

3 5 163 GATTA Alessandra 1995 AF LU102 A.S.D.CENTRO GIOVANI CALCIATOR 1:03.62 632

4 4 167 MONTESANO Chiara 1995 AF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 1:04.68 596

5 4 160 CIURLI Erica 1995 AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 1:05.02 584

6 1 159 CERTINI Irene 1996 AF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 1:05.11 581

7 6 161 COGHE Claudia 1996 AF SI043 MONTEPASCHI UISP ATL. SIENA 1:06.01 551

8 3 166 MILANO Laura 1995 AF PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 1:07.54 501

9 5 168 PAPPINI Jessica 1996 AF MS358 ATLETICA LUNIGIANA 1:07.92 488

10 2 145 FUSI Irene 1995 AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 1:09.82 428

11 6 164 GIANNINI Ilaria 1996 AF PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 1:15.36 264

800 METRI ALLIEVE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Comunale - 27 Maggio 2012 Ora Inizio: 16:45 
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Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1I 181 MATESE Camilla 1995 AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 2:20.55 785

2 2I 171 AFFORTUNATI Sabrina 1996 AF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 2:27.04 701

3 5I 187 ZANOBINI Giulia 1996 AF FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 2:27.49 695

4 3I 176 GALGANI Giulia 1995 AF FI395 POL. DIL. OMEGA.COM 2:35.68 593

5 6I 183 PERICO Aamani 1996 AF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 2:39.18 551

6 4I 174 DIMARTE Giulia 1995 AF GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 2:39.37 549

7 3E 182 MILANO Laura 1995 AF PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 2:40.79 532

Serie 2 Stadio Comunale - 27 Maggio 2012 Ora Inizio: 16:49 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3I 173 BARDAZZI Matilde 1996 AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 2:37.31 573

2 3E 185 RICCIARDELLI Margherita 1996 AF SI043 MONTEPASCHI UISP ATL. SIENA 2:38.69 557

3 2I 178 GHILARDI Alessandra 1996 AF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 2:40.32 537

4 1I 184 RAMBELLI Alessia 1995 AF LI036 ATLETICA LIVORNO 2:44.95 483

5 5I 179 GIACOMINI Elena 1996 AF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 2:46.24 468

6 6I 177 GASBARRI Elena 1995 AF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 2:48.13 447

  4I 180 LA PEGNA Eleonora 1995 AF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. NP  

RIEPILOGO Stadio Comunale 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1I 181 MATESE Camilla 1995 AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 2:20.55 785

2 2I 171 AFFORTUNATI Sabrina 1996 AF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 2:27.04 701

3 5I 187 ZANOBINI Giulia 1996 AF FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 2:27.49 695

4 3I 176 GALGANI Giulia 1995 AF FI395 POL. DIL. OMEGA.COM 2:35.68 593

5 3I 173 BARDAZZI Matilde 1996 AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 2:37.31 573

6 3E 185 RICCIARDELLI Margherita 1996 AF SI043 MONTEPASCHI UISP ATL. SIENA 2:38.69 557

7 6I 183 PERICO Aamani 1996 AF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 2:39.18 551

8 4I 174 DIMARTE Giulia 1995 AF GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 2:39.37 549

9 2I 178 GHILARDI Alessandra 1996 AF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 2:40.32 537

10 3E 182 MILANO Laura 1995 AF PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 2:40.79 532

11 1I 184 RAMBELLI Alessia 1995 AF LI036 ATLETICA LIVORNO 2:44.95 483

12 5I 179 GIACOMINI Elena 1996 AF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 2:46.24 468

13 6I 177 GASBARRI Elena 1995 AF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 2:48.13 447

  4I 180 LA PEGNA Eleonora 1995 AF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. NP  

1500 METRI ALLIEVE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Comunale - 26 Maggio 2012 Ora Inizio: 17:51 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 191 EL AOUFY Bahija 1996 AF PO149 ASD ATLETICA PRATO 5:04.92 682

2 107 AFFORTUNATI Sabrina 1996 AF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 5:08.03 662

3 197 SPAZZAFUMO Elisa 1995 AF LU102 A.S.D.CENTRO GIOVANI CALCIATOR 5:10.13 649

4 200 ZANOBINI Giulia 1996 AF FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 5:11.22 642

5 199 VENTURINI Noemi 1995 AF FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 5:16.63 608

6 198 VANNUCCHI Federica 1995 AF PO149 ASD ATLETICA PRATO 5:34.52 501

7 109 ALOISIO Eva 1996 AF SI043 MONTEPASCHI UISP ATL. SIENA 5:36.92 488

8 193 GHILARDI Alessandra 1996 AF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 5:39.21 475

9 196 SAMBROTTA Ilde 1995 AF PO149 ASD ATLETICA PRATO 5:46.14 436

10 194 GIACOMINI Elena 1996 AF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 5:57.94 372

11 192 GASBARRI Elena 1995 AF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 6:00.32 359

12 190 CASTELLANI Teresa 1995 AF PO149 ASD ATLETICA PRATO 6:03.64 342

13 189 BULGARESI Elena 1996 AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 6:14.09 289

Passaggi: m. 1000: 3.18.6

3000 METRI ALLIEVE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Comunale - 27 Maggio 2012 Ora Inizio: 17:55 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 27 GUERRAZZI Sharon 1996 AF LI036 ATLETICA LIVORNO 11:14.95 672

2 24 BENIGNI Linda 1995 AF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 11:19.31 660

3 28 VENTURINI Noemi 1995 AF FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 11:52.80 573
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4 85 SAMBROTTA Ilde 1995 AF PO149 ASD ATLETICA PRATO 12:58.20 411

5 23 ALOISIO Eva 1996 AF SI043 MONTEPASCHI UISP ATL. SIENA 13:01.00 404

6 68 CASTELLANI Teresa 1995 AF PO149 ASD ATLETICA PRATO 13:24.60 348

  26 DI FRAIA Eva 1996 AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN Rit  

Passaggi: m. 1000: - m. 2000:

2000 SIEPI H76 ALLIEVE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Comunale - 26 Maggio 2012 Ora Inizio: 18:31 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 32 PANICHI Irene 1996 AF FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 8:47.10 452

2 43 BIGI Margherita 1996 AF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 9:33.07 294

100 HS H 76-8.50 ALLIEVE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Comunale - 26 Maggio 2012 Ora Inizio: 15:57 - Vento: +2.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 38 ROGAI Viviana 1996 AF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 15.51 742

2 6 31 CAMPEGGI Stephanie 1996 AF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 15.53 740

3 5 32 CAPOCCIA Giulia 1995 AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 15.91 699

4 2 41 TURINI Beatrice 1996 AF LI036 ATLETICA LIVORNO 16.10 680

5 4 36 LEONETTI Francesca 1996 AF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 17.27 562

Serie 2 Stadio Comunale - 26 Maggio 2012 Ora Inizio: 16:00 - Vento: +2.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 30 ACAMPA Noemi Maria 1996 AF GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 15.69 723

2 4 144 CENCINI Rachele 1996 AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 16.83 606

3 5 40 TINTORI Emma 1995 AF PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 17.59 532

4 3 34 DE MATTEIS Giulia 1995 AF PO149 ASD ATLETICA PRATO 18.39 458

RIEPILOGO Stadio Comunale 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 3 38 ROGAI Viviana 1996 AF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 15.51 +2.0  742

2 6 31 CAMPEGGI Stephanie 1996 AF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 15.53 +2.0  740

3 2 30 ACAMPA Noemi Maria 1996 AF GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 15.69 +2.3  723

4 5 32 CAPOCCIA Giulia 1995 AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 15.91 +2.0  699

5 2 41 TURINI Beatrice 1996 AF LI036 ATLETICA LIVORNO 16.10 +2.0  680

6 4 144 CENCINI Rachele 1996 AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 16.83 +2.3  606

7 4 36 LEONETTI Francesca 1996 AF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 17.27 +2.0  562

8 5 40 TINTORI Emma 1995 AF PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 17.59 +2.3  532

9 3 34 DE MATTEIS Giulia 1995 AF PO149 ASD ATLETICA PRATO 18.39 +2.3  458

400 HS H 76 ALLIEVE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Comunale - 27 Maggio 2012 Ora Inizio: 12:15 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 46 CAMPEGGI Stephanie 1996 AF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 1:06.90 764

2 6 49 CAPOCCIA Giulia 1995 AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 1:08.73 719

3 3 61 NOVIRO Elisa 1995 AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 1:09.51 699

4 1 57 GIANNINI Giulia 1995 AF SI361 ATLETICA 2005 1:09.56 698

5 5 63 PAGNANO Verdiana 1995 AF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 1:09.79 693

6 4 54 CODEVICO Rachele 1995 AF LI036 ATLETICA LIVORNO 1:14.35 584

Serie 2 Stadio Comunale - 27 Maggio 2012 Ora Inizio: 15:20 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 43 ACAMPA Noemi Maria 1996 AF GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 1:12.64 624

2 3 48 CANACCINI Gaia 1996 AF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 1:16.07 545

3 6 60 LEONETTI Francesca 1996 AF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 1:16.80 528

4 2 45 BOGI Lucrezia 1996 AF PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 1:17.69 508

5 5 56 FALCHINI Irene 1996 AF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 1:21.26 430
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RIEPILOGO Stadio Comunale 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 46 CAMPEGGI Stephanie 1996 AF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 1:06.90 764

2 6 49 CAPOCCIA Giulia 1995 AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 1:08.73 719

3 3 61 NOVIRO Elisa 1995 AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 1:09.51 699

4 1 57 GIANNINI Giulia 1995 AF SI361 ATLETICA 2005 1:09.56 698

5 5 63 PAGNANO Verdiana 1995 AF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 1:09.79 693

6 4 43 ACAMPA Noemi Maria 1996 AF GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 1:12.64 624

7 4 54 CODEVICO Rachele 1995 AF LI036 ATLETICA LIVORNO 1:14.35 584

8 3 48 CANACCINI Gaia 1996 AF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 1:16.07 545

9 6 60 LEONETTI Francesca 1996 AF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 1:16.80 528

10 2 45 BOGI Lucrezia 1996 AF PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 1:17.69 508

11 5 56 FALCHINI Irene 1996 AF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 1:21.26 430

SALTO IN ALTO/HJ ALLIEVE

SERIE - RISULTATI

Stadio Comunale - 26 Maggio 2012 Ora Inizio: 17:35 - Ora Fine: 18:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 606 PATTERLINI Allegra 1996 AF GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 1.60 761

1.20 1.30                                                        

  -   XXX                                                        

2 900 BERTOCCHINI Lavinia 1996 AF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 1.50 666

1.20 1.30 1.40 1.45 1.50 1.53                                                

  -   O   O   O   XO   XXX                                                

3 602 CONTINI Eleonora 1996 AF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 1.45 619

1.20 1.30 1.40 1.45 1.50                                                  

  -   -   O   O   XXX                                                  

3 608 TURINI Beatrice 1996 AF LI036 ATLETICA LIVORNO 1.45 619

1.20 1.30 1.40 1.45 1.50                                                  

  -   -   O   O   XXX                                                  

5 603 MERLI Giada 1995 AF FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 1.45 619

1.20 1.30 1.40 1.45 1.50                                                  

  -   -   O   XO   XR                                                  

6 701 SALVADORI Eleonora 1996 AF PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 1.45 619

1.20 1.30 1.40 1.45 1.50                                                  

  -   O   XO   XO   XXX                                                  

7 607 STEFANINI Sara 1996 AF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 1.30 476

1.20 1.30 1.40                                                      

  -   O   XXX                                                      

8 601 SFERRUZZA Ilaria 1996 AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 1.20 380

1.20 1.30                                                        

  O   XXX                                                        

  604 NICCOLI Chiara 1996 AF PO149 ASD ATLETICA PRATO Ncl  

1.20                                                          

  XXX                                                          

SALTO CON L'ASTA/PV ALLIEVE

SERIE - RISULTATI

Stadio Comunale - 27 Maggio 2012 Ora Inizio: 15:35 - Ora Fine: 17:27 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 602 MANCIOLI Sofia 1996 AF PO149 ASD ATLETICA PRATO 3.70 912

2.00 2.10 2.20 2.25 2.30 2.35 2.40 2.45 2.50 2.55 2.60 2.65 2.70 2.75 2.80 2.85 2.90 2.95 3.00 3.05 3.10 3.15 3.20 3.25 3.30 3.35 3.40 3.45 3.50 3.55

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   XXO   -   O   -   XO   -

2 603 MENONI Sara 1996 AF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 3.15 727

2.00 2.10 2.20 2.25 2.30 2.35 2.40 2.45 2.50 2.55 2.60 2.65 2.70 2.75 2.80 2.85 2.90 2.95 3.00 3.05 3.10 3.15 3.20              

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   XO   -   -   -   O   O   O   O   XXX              

3 604 NICCOLI Chiara 1996 AF PO149 ASD ATLETICA PRATO 2.80 609

2.00 2.10 2.20 2.25 2.30 2.35 2.40 2.45 2.50 2.55 2.60 2.65 2.70 2.75 2.80 2.85 2.90                          

  -   -   O   -   -   -   O   -   O   -   O   -   XXO   -   XO   -   XXX                          

4 606 ROSSI Virginia 1996 AF LI036 ATLETICA LIVORNO 2.60 542

2.00 2.10 2.20 2.25 2.30 2.35 2.40 2.45 2.50 2.55 2.60 2.65 2.70                                  
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  -   -   O   -   -   -   O   -   O   -   XO   -   XXX                                  

5 601 BAGNOLI Lara 1996 AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 2.50 508

2.00 2.10 2.20 2.25 2.30 2.35 2.40 2.45 2.50 2.55 2.60                                      

  O   -   O   -   -   -   O   -   XO   -   XXX                                      

  605 ROGAI Viviana 1996 AF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. Ncl  

2.00 2.10 2.20 2.25 2.30 2.35 2.40 2.45 2.50 2.55 2.60 2.65 2.70 2.75                                

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -                                

SALTO IN LUNGO/LJ ALLIEVE

SERIE - RISULTATI

Stadio Comunale - 27 Maggio 2012 Ora Inizio: 16:50 - Ora Fine: 17:59 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 614 FIRINDELLI Drusilla 1995 AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 5.08 685

1°: 4.63  2°: 4.94  3°: N    4°: 4.88  5°: 5.08  6°: N   

  +0.4    +2.6          +1.3    +0.9       

2 608 BONISTALLI Martina 1996 AF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 5.05 677

1°: 4.90  2°: N  3°: 4.74    4°: 5.05  5°: 4.81  6°: N   

  +2.1        +1.2      +1.4    +0.9       

3 617 MANCIOLI Sofia 1996 AF PO149 ASD ATLETICA PRATO 5.04 674

1°: R  2°: N  3°: 4.95    4°: 4.69  5°: 5.04  6°: 5.02   

          +0.0      +0.8    +0.1    +0.9   

4 605 BERGAMASCHI Sara 1996 AF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 4.84 620

1°: 4.69  2°: 4.72  3°: 4.56    4°: N  5°: N  6°: 4.84   

  +0.4    +1.4    +1.0              +0.2   

5 603 BASANISI Giorgia 1996 AF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 4.83 618

1°: 4.75  2°: N  3°: 4.68    4°: 4.83  5°: N  6°: N   

  +0.5        +1.2      +1.9           

6 609 CAPECCHI Chiara 1995 AF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 4.80 610

1°: 4.59  2°: 4.80  3°: 4.20    4°: N  5°: 3.35  6°: 3.50   

  +0.4    +1.7    +0.8          +0.7    +1.3   

7 612 ESPOSITO Chiara 1995 AF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 4.78 604

1°: N  2°: N  3°: 4.78    4°: N  5°: 4.71  6°: 4.51   

          +1.1          +0.6    +0.8   

8 621 ROSSI Virginia 1996 AF LI036 ATLETICA LIVORNO 4.78 604

1°: 4.35  2°: 4.48  3°: 4.61    4°: N  5°: 4.61  6°: 4.78   

  +0.6    +1.7    +0.0          +0.7    +0.0   

9 622 SALVADORI Eleonora 1996 AF PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 4.60 556

1°: 4.60  2°: 4.46  3°: 2.43                    

  +0.4    +1.4    +0.6                 

10 613 FIORELLI Silvia 1996 AF LI036 ATLETICA LIVORNO 4.48 524

1°: 4.35  2°: 3.73  3°: 4.48                    

  +0.6    +1.6    +1.1                 

11 602 ANGELINI Alessia 1996 AF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 4.41 505

1°: 4.41  2°: 4.37  3°: 2.29                    

  +0.5    +2.5    +1.9                 

12 624 TESTA Sara 1996 AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 4.06 411

1°: 3.98  2°: 3.71  3°: 4.06                    

  +0.5    +1.2    +1.2                 

13 611 DALLAI Marta 1995 AF PO149 ASD ATLETICA PRATO 3.95 381

1°: 3.83  2°: 3.95  3°: 3.65                    

  +0.4    +1.5    +1.4                 

14 618 MATTEONI Elena 1996 AF PT115 ATL.C.R.PISTOIA E PESCIA 3.94 379

1°: 3.81  2°: 3.45  3°: 3.94                    

  +1.5    +1.7    +0.9                 

15 606 BLANDA Elisabetta 1995 AF PO149 ASD ATLETICA PRATO 3.86 357

1°: 3.78  2°: 3.86  3°: N                    

  -0.5    +1.6                     

16 619 MAZZETTI Marta 1996 AF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 3.59 284

1°: N  2°: 3.59  3°: 3.00                    

      +1.6    +0.2                 

17 616 GESMUNDO Giulia 1996 AF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 3.58 282

1°: 3.58  2°: 3.30  3°: 3.19                    

  +1.6    +1.7    +0.7                 
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  615 GAROSI Margherita 1996 AF SI043 MONTEPASCHI UISP ATL. SIENA Ass  

  610 CARDINI Ginevra 1995 AF PO149 ASD ATLETICA PRATO Ass  

SALTO TRIPLO/TJ ALLIEVE

SERIE - RISULTATI

Stadio Comunale - 26 Maggio 2012 Ora Inizio: 16:40 - Ora Fine: 17:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 603 AL OMARI Jasmine 1995 AF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 12.01 762

1°: 11.98  2°: 11.76  3°: 12.01    4°: N  5°: 11.49  6°: 11.84   

  +0.0    +0.0    +0.0          +0.0    +0.0   

2 601 BONISTALLI Martina 1996 AF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 11.14 637

1°: 10.89  2°: 10.64  3°: N    4°: N  5°: N  6°: 11.14   

  +0.3    +0.0                  +0.0   

3 604 FIRINDELLI Drusilla 1995 AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 11.10 632

1°: 10.63  2°: 10.88  3°: 11.10    4°: 10.90  5°: 10.51  6°: 10.49   

  +0.6    +0.0    +0.0      +0.0    +0.0    +0.0   

4 602 FIORELLI Silvia 1996 AF LI036 ATLETICA LIVORNO 10.57 554

1°: 10.30  2°: 9.97  3°: 10.53    4°: 10.49  5°: 10.57  6°: 10.21   

  +0.3    +0.0    +0.0      +0.1    +0.0    +0.0   

5 606 BASANISI Giorgia 1996 AF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 10.56 553

1°: 10.50  2°: 10.53  3°: N    4°: N  5°: 10.56  6°: N   

  +0.0    +0.0              +0.0       

6 607 BITI Domitilla 1996 AF PO149 ASD ATLETICA PRATO 10.50 544

1°: 9.98  2°: 9.73  3°: 9.90    4°: N  5°: 10.32  6°: 10.50   

  +0.0    +0.0    +0.0          +0.0    +0.0   

  605 FISCELLA Valentina 1996 AF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE Ncl  

1°: N  2°: N  3°: N    4°: R  5°: R  6°: R   

PESO/SP KG 3 ALLIEVE

SERIE - RISULTATI

Stadio Comunale - 26 Maggio 2012 Ora Inizio: 17:20 - Ora Fine: 17:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 609 PANICHI Federica 1996 AF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 11.31 612

1°: 10.83  2°: N  3°: 10.65    4°: 11.31  5°: R        

2 604 CURCI Chiara 1995 AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 10.25 533

1°: 8.97  2°: 8.25  3°: 9.03    4°: 10.25  5°: 9.06  6°: 8.90   

3 601 BIAGIONI Veronica 1996 AF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 9.46 472

1°: 9.46  2°: 8.94  3°: N    4°: 8.52  5°: N  6°: 8.31   

4 602 BONI Azzurra 1995 AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 9.11 445

1°: 8.91  2°: 9.00  3°: 8.17    4°: 8.85  5°: 9.11  6°: 8.86   

5 605 GIARRATANA Carlotta 1996 AF PO149 ASD ATLETICA PRATO 8.84 423

1°: 6.79  2°: 5.94  3°: 6.80    4°: 7.13  5°: 8.84  6°: 7.92   

6 607 GUARGUAGLI Benedetta 1996 AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 8.24 374

1°: 7.94  2°: 7.57  3°: 7.23    4°: 7.11  5°: 7.45  6°: 8.24   

7 608 MAGNANI Veronica 1996 AF FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 5.89 172

1°: 5.16  2°: 5.65  3°: 5.51    4°: 5.73  5°: 5.89  6°: 5.48   

8 606 RJAFILLAH Safaa 1996 AF PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 5.09 99

1°: 5.06  2°: 4.12  3°: 5.09    4°: 4.65  5°: 4.65  6°: 4.60   

DISCO/DT KG 1 ALLIEVE

SERIE - RISULTATI

Stadio Comunale - 27 Maggio 2012 Ora Inizio: 17:15 - Ora Fine: 17:53 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 603 GALGANI Maria Vittoria 1996 AF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 31.68 601

1°: 28.97  2°: 30.41  3°: 27.88    4°: 30.78  5°: 31.68  6°: 28.18   

2 605 GRASSI Carlotta 1996 AF LI036 ATLETICA LIVORNO 31.11 590

1°: 28.71  2°: 30.00  3°: 27.94    4°: 29.95  5°: 31.11  6°: 27.08   

3 606 GRAZZINI Ilaria 1995 AF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 29.69 560

1°: 29.23  2°: 24.93  3°: N    4°: N  5°: 29.69  6°: 28.64   
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4 601 BIAGIONI Veronica 1996 AF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 23.49 426

1°: N  2°: N  3°: 23.49    4°: 20.76  5°: N  6°: N   

5 604 GIARRATANA Carlotta 1996 AF PO149 ASD ATLETICA PRATO 20.83 366

1°: N  2°: N  3°: 17.18    4°: 17.84  5°: 16.49  6°: 20.83   

6 607 MICELI Laura 1995 AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 20.65 362

1°: 20.65  2°: N  3°: 17.39    4°: 17.08  5°: 19.68  6°: 18.73   

7 602 BONI Azzurra 1995 AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 14.48 218

1°: N  2°: 12.18  3°: 12.18    4°: 13.93  5°: 14.48  6°: 14.12   

  609 POGGI Elisa 1995 AF PO149 ASD ATLETICA PRATO Ass  

MARTELLO/HT KG 3 ALLIEVE

SERIE - RISULTATI

Stadio Comunale - 26 Maggio 2012 Ora Inizio: 15:10 - Ora Fine: 15:50 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 607 MICELI Laura 1995 AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 46.56 749

1°: N  2°: 46.56  3°: N    4°: 44.03  5°: 42.27  6°: 43.99   

2 603 GALGANI Maria Vittoria 1996 AF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 41.95 675

1°: N  2°: 41.95  3°: N    4°: N  5°: N  6°: N   

3 606 MENONI Sara 1996 AF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 40.38 649

1°: N  2°: 36.40  3°: N    4°: 40.38  5°: N  6°: N   

4 602 CURCI Chiara 1995 AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 38.02 609

1°: N  2°: N  3°: 31.80    4°: 34.72  5°: N  6°: 38.02   

5 601 ASSUNTINO Chiara 1996 AF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 28.74 441

1°: N  2°: N  3°: 28.32    4°: N  5°: N  6°: 28.74   

6 604 GRAZZINI Ilaria 1995 AF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 24.96 369

1°: 23.01  2°: 24.96  3°: N    4°: 22.83  5°: 23.74  6°: 23.04   

7 605 GUARGUAGLI Benedetta 1996 AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 24.46 359

1°: 24.33  2°: 24.46  3°: 19.70    4°: 22.15  5°: N  6°: N   

GIAVELLOTTO/JT GR500 ALLIEVE

SERIE - RISULTATI

Stadio Comunale - 27 Maggio 2012 Ora Inizio: 15:10 - Ora Fine: 15:48 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 603 BELARDINELLI Matilde 1996 AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 38.36 697

1°: 31.41  2°: 33.88  3°: 30.94    4°: 38.36  5°: 30.66  6°: 32.34   

2 604 CONTINI Eleonora 1996 AF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 37.07 671

1°: 30.99  2°: 33.00  3°: 33.82    4°: N  5°: N  6°: 37.07   

3 606 GALANTE Camilla 1996 AF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 31.62 559

1°: 28.15  2°: 29.74  3°: 30.44    4°: 31.62  5°: 31.14  6°: 29.97   

4 602 ASSUNTINO Chiara 1996 AF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 30.62 537

1°: 26.97  2°: 29.59  3°: 28.91    4°: 27.89  5°: 30.62  6°: 29.70   

5 607 PARDINI Nicole 1996 AF PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 21.70 339

1°: N  2°: 19.21  3°: 19.55    4°: 17.10  5°: 15.85  6°: 21.70   

6 605 DE MATTEIS Giulia 1995 AF PO149 ASD ATLETICA PRATO 21.45 333

1°: 19.65  2°: N  3°: 16.33    4°: 21.45  5°: 14.50  6°: 19.98   

7 601 ANGELINI Alessia 1996 AF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 10.13 58

1°: 10.13  2°: 8.95  3°: R                    

MARCIA 5000M ALLIEVE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Comunale - 26 Maggio 2012 Ora Inizio: 19:01 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 78 NICCOLAI Francesca 1995 AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 28:12.02 703

2 73 ANDREANI Federica 1995 AF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 31:40.06 540

3 76 LONZI Viola 1996 AF LI036 ATLETICA LIVORNO 33:56.79 438

  75 BENHSSAYNE Sara 1995 AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN Rit  

Passaggi: m. 1000: 5.19.8 - m. 2000: 10.58.7 - m. 3000: 16.45.7 - m. 4000: 22.38.7

STAFFETTA 4X100 ALLIEVE
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SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Comunale - 26 Maggio 2012 Ora Inizio: 18:50 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 2 98 BONISTALLI Martina - CANTIERI Irene - MONACCI Beatrice - FAGIOLI Chiara AF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 51.09 804

2 4 91 GHELARDINI Sara - TESTA Sara - STADERINI Vanessa - CIURLI Erica AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 54.26 672

3 3 100 SALVADORI Eleonora - MILANO Laura - RJAFILLAH Safaa - TINTORI Emma AF PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 56.60 579

STAFFETTA 4X400 ALLIEVE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Comunale - 27 Maggio 2012 Ora Inizio: 18:33 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 4 5 AMARO NESSI Elena - ANNA Leoncini - ARRIGHI Giulia - BOGI Lucrezia AF PI071 AFCUS PISA ATLETICA CASCINA 4:32.20 582

2 3 10 DE MATTEIS Giulia - EL AOUFY Bahija - VANNUCCHI Federica - DALLAI Marta AF PO149 ASD ATLETICA PRATO 4:41.60 508

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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C.D.S. Allievi/e su pista - 2^ Fase Regionale
Gran Prix Montepaschi - 3^ Manifestazione
Organizzazione: Toscana Atetica Caripit - Gestione TEAM Paolo Campailla - Calenzano

RISULTATI

200 METRI J/P/S M

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Comunale - 27 Maggio 2012 Ora Inizio: 17:20 - Vento: +0.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 3 ANGELI Giacomo 1989 SM CT075 SPORT CLUB CATANIA A.S.D. 21.91 869

2 3 9 BRUSCHI Filippo 1993 JM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 21.91 869

3 1 6 BIANCHI Vezio 1989 SM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 21.98 860

4 4 10 CIOLI Enrico 1990 PM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 22.13 841

5 5 28 NICCOLI Francesco 1987 SM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 22.63 778

6 6 4 BAGNOLI Leonardo 1991 PM FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 22.90 745

Serie 2 Stadio Comunale - 27 Maggio 2012 Ora Inizio: 17:25 - Vento: +0.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 23 LISA Tommaso 1977 SM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 22.61 781

2 4 33 SEYE Ibrahima 1990 PM GR342 ATL.FOLLONICA 23.17 713

3 3 59 ANDREUCCI Filippo 1989 SM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 23.26 702

4 1 22 KOUKO Di Bah romuald 1990 PM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 23.51 673

5 6 15 FEDELE Fabio 1982 SM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 23.58 665

6 5 26 MANNELLI Nicolai 1989 SM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 23.58 665

Serie 3 Stadio Comunale - 27 Maggio 2012 Ora Inizio: 17:30 - Vento: +0.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 35 VENTURINI Giuseppe 1990 PM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 23.46 679

2 4 1 ALBERTI Gabriele 1993 JM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 23.86 633

3 6 19 GIOVANNINI Bernardo 1992 PM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 23.97 621

4 1 2 ANDREANA Francesco 1990 PM PO149 ASD ATLETICA PRATO 24.09 607

5 3 17 FORNESI Ferido 1962 SM PO149 ASD ATLETICA PRATO 24.46 567

6 2 5 BALDACCI David 1994 JM LI036 ATLETICA LIVORNO 25.52 459

Serie 4 Stadio Comunale - 27 Maggio 2012 Ora Inizio: 17:34 - Vento: +0.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 12 DESSI Giuseppe 1993 JM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 23.35 692

2 6 25 MANETTI Federico 1990 PM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 24.15 601

3 1 7 BINDI Marco 1991 PM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 24.29 586

4 5 34 TUKA Taulant 1992 PM FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 24.77 535

5 2 11 DERVISHAJ Romeo 1993 JM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 24.87 524

6 4 24 MACCONI Giulio 1991 PM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 25.59 452

Serie 5 Stadio Comunale - 27 Maggio 2012 Ora Inizio: 17:38 - Vento: +0.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 30 PALESATI Niccolo' 1990 PM SI361 ATLETICA 2005 24.05 612

2 2 20 GUARAGNI Corrado 1968 MM40 FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 25.46 465

3 6 8 BINELLI Massimo 1966 MM45 PT118 ASD ATLETICA PISTOIA 25.51 460

4 3 100 POSCENTE Niccolo' 1982 SM SI361 ATLETICA 2005 26.34 382

5 4 32 SENZI Angelo 1987 SM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 26.58 361

RIEPILOGO Stadio Comunale 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 2 3 ANGELI Giacomo 1989 SM CT075 SPORT CLUB CATANIA A.S.D. 21.91 +0.0  869

2 3 9 BRUSCHI Filippo 1993 JM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 21.91 +0.0  869

3 1 6 BIANCHI Vezio 1989 SM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 21.98 +0.0  860

4 4 10 CIOLI Enrico 1990 PM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 22.13 +0.0  841

5 2 23 LISA Tommaso 1977 SM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 22.61 +0.0  781

6 5 28 NICCOLI Francesco 1987 SM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 22.63 +0.0  778

7 6 4 BAGNOLI Leonardo 1991 PM FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 22.90 +0.0  745

8 4 33 SEYE Ibrahima 1990 PM GR342 ATL.FOLLONICA 23.17 +0.0  713

9 3 59 ANDREUCCI Filippo 1989 SM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 23.26 +0.0  702

10 3 12 DESSI Giuseppe 1993 JM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 23.35 +0.0  692

11 5 35 VENTURINI Giuseppe 1990 PM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 23.46 +0.0  679
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12 1 22 KOUKO Di Bah romuald 1990 PM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 23.51 +0.0  673

13 6 15 FEDELE Fabio 1982 SM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 23.58 +0.0  665

14 5 26 MANNELLI Nicolai 1989 SM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 23.58 +0.0  665

15 4 1 ALBERTI Gabriele 1993 JM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 23.86 +0.0  633

16 6 19 GIOVANNINI Bernardo 1992 PM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 23.97 +0.0  621

17 5 30 PALESATI Niccolo' 1990 PM SI361 ATLETICA 2005 24.05 +0.0  612

18 1 2 ANDREANA Francesco 1990 PM PO149 ASD ATLETICA PRATO 24.09 +0.0  607

19 6 25 MANETTI Federico 1990 PM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 24.15 +0.0  601

20 1 7 BINDI Marco 1991 PM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 24.29 +0.0  586

21 3 17 FORNESI Ferido 1962 SM PO149 ASD ATLETICA PRATO 24.46 +0.0  567

22 5 34 TUKA Taulant 1992 PM FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 24.77 +0.0  535

23 2 11 DERVISHAJ Romeo 1993 JM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 24.87 +0.0  524

24 2 20 GUARAGNI Corrado 1968 MM40 FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 25.46 +0.0  465

25 6 8 BINELLI Massimo 1966 MM45 PT118 ASD ATLETICA PISTOIA 25.51 +0.0  460

26 2 5 BALDACCI David 1994 JM LI036 ATLETICA LIVORNO 25.52 +0.0  459

27 4 24 MACCONI Giulio 1991 PM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 25.59 +0.0  452

28 3 100 POSCENTE Niccolo' 1982 SM SI361 ATLETICA 2005 26.34 +0.0  382

29 4 32 SENZI Angelo 1987 SM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 26.58 +0.0  361

3000 METRI J/P/S M

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Comunale - 27 Maggio 2012 Ora Inizio: 19:18 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 36 ARRIGHI Remo 1987 SM PI144 ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. 9:06.04 686

2 50 NICESE Bernardo 1988 SM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 9:08.53 676

3 49 MARTINELLI Lorenzo 1992 PM SI043 MONTEPASCHI UISP ATL. SIENA 9:09.58 671

4 48 LOFFREDO Diego 1993 JM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 9:11.40 664

5 43 DELL'AVA Antonio 1986 SM SI043 MONTEPASCHI UISP ATL. SIENA 9:12.55 659

6 37 BANNANY Aziz 1991 PM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 9:15.07 649

7 53 SIMONELLI Jacopo 1991 PM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 9:28.20 597

8 45 FUSCO Federico 1992 PM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 9:29.68 591

9 46 LA BANCA Domenico 1984 SM FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 9:30.85 586

10 54 TANI Paolo 1986 SM SI043 MONTEPASCHI UISP ATL. SIENA 9:40.76 549

11 52 ROSSI Michele 1979 SM FI021 ATL. CASTELLO 9:44.11 536

12 100 FUCINI Lorenzo 1991 PM PO149 ASD ATLETICA PRATO 9:44.91 533

13 39 CANNUCCI Matteo 1990 PM FI004 G.S.IL FIORINO 9:49.71 516

14 44 FULCERI Francesco 1994 JM LI036 ATLETICA LIVORNO 9:52.30 506

15 41 CECCONI Valerio 1986 SM LI036 ATLETICA LIVORNO 9:58.43 484

16 42 CICERO Emiliano 1994 JM LI036 ATLETICA LIVORNO 10:06.77 455

17 47 LO GIUDICE Guido 1994 JM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 10:34.76 363

  40 CASINI Lorenzo 1991 PM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT NP  

Passaggi: m. 1000: 3.00.0 - m. 2000: 6.05.1

110 HS H 100 JUNIOR M

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Comunale - 26 Maggio 2012 Ora Inizio: 16:17 - Vento: +1.8 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 58 FERRI Lorenzo 1993 JM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 16.30  

400 HS H 91 J/P/S M

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Comunale - 27 Maggio 2012 Ora Inizio: 15:45 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 63 FALL Papisse 1990 PM SI361 ATLETICA 2005 53.77 874

2 5 61 BONASO Marco 1993 JM MS064 ATLETICA MASSA CARRARA 54.98 827

3 3 62 DALPRA' Giacomo 1989 SM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 57.06 747

4 2 65 ROSSI Marco 1985 SM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 57.79 720

Serie 2 Stadio Comunale - 27 Maggio 2012 Ora Inizio: 15:49 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti
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1 4 66 SCORTECCIA Filippo 1994 JM FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 56.97 750

2 5 60 BARTOLINI Michele 1993 JM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 59.70 651

  3 67 TORI Nicholas 1993 JM LI036 ATLETICA LIVORNO Rit  

  2 64 RASPI Emiliano 1972 MM40 PI074 SOC. ATL. VOLTERRA Rit  

RIEPILOGO Stadio Comunale 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 63 FALL Papisse 1990 PM SI361 ATLETICA 2005 53.77 874

2 5 61 BONASO Marco 1993 JM MS064 ATLETICA MASSA CARRARA 54.98 827

3 4 66 SCORTECCIA Filippo 1994 JM FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 56.97 750

4 3 62 DALPRA' Giacomo 1989 SM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 57.06 747

5 2 65 ROSSI Marco 1985 SM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 57.79 720

6 5 60 BARTOLINI Michele 1993 JM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 59.70 651

  3 67 TORI Nicholas 1993 JM LI036 ATLETICA LIVORNO Rit  

  2 64 RASPI Emiliano 1972 MM40 PI074 SOC. ATL. VOLTERRA Rit  

SALTO IN ALTO/HJ J/P/S M

SERIE - RISULTATI

Stadio Comunale - 26 Maggio 2012 Ora Inizio: 15:57 - Ora Fine: 16:52 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 603 LEMMI Andrea 1984 SM RM056 G.A. FIAMME GIALLE 2.15 951

1.60 1.70 1.80 1.85 1.88 1.91 1.94 1.97 2.00 2.03 2.05 2.10 2.12 2.15 2.18                              

  -   -   -   -   -   -   -   -   O   -   XO   XO   -   O   XXX                              

2 601 BOREA Stefano 1994 JM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 1.85 737

1.60 1.70 1.80 1.85 1.88                                                  

  -   O   XO   O   XXX                                                  

3 602 CAPANNI Lorenzo 1985 SM FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 1.70 626

1.60 1.70 1.80                                                      

  O   O   XXX                                                      

4 606 SALIERNO Niccolo' 1991 PM PO149 ASD ATLETICA PRATO 1.70 626

1.60 1.70 1.80                                                      

  XO   XO   XXX                                                      

5 605 RAZZOLINI Lorenzo 1994 JM FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 1.60 551

1.60 1.70                                                        

  XO   XXX                                                        

SALTO CON L'ASTA/PV J/P/S M

SERIE - RISULTATI

Stadio Comunale - 26 Maggio 2012 Ora Inizio: 15:15 - Ora Fine: 16:55 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 602 MULLER Francesco 1988 SM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 4.40 818

3.30 3.60 3.80 4.00 4.10 4.20 4.30 4.40 4.50 4.60                                        

  -   -   XO   O   O   O   XO   XXO   -   XXX                                        

2 606 PO Mirko 1986 SM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 4.20 776

3.30 3.60 3.80 4.00 4.10 4.20 4.30                                              

  -   -   -   O   -   XO   XXX                                              

3 608 VITA Michele 1988 SM PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 4.20 776

3.30 3.60 3.80 4.00 4.10 4.20 4.30 4.40                                            

  -   -   XXO   XXO   O   XO   XX-   X                                            

4 604 PERONI Francesco 1993 JM LI036 ATLETICA LIVORNO 3.30 570

3.30 3.60                                                        

  O   XXX                                                        

  607 RUBBIANI Matteo 1978 SM RM053 C.S. AERONAUTICA MILITARE Rit  

                                                           

                                                           

  605 PIANIGIANI Lorenzo 1986 SM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT Ncl  

3.30 3.60 3.80 4.00                                                    

  -   -   -   XXX                                                    

  603 MURANO Mattia 1994 JM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 Ncl  

3.30 3.60 3.80 4.00                                                    

  -   -   -   XXX                                                    
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  601 BONI Tommaso 1987 SM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. Ncl  

3.30 3.60 3.80                                                      

  -   -   XX-                                                      

PESO/SP KG 6 JUNIOR M

SERIE - RISULTATI

Stadio Comunale - 27 Maggio 2012 Ora Inizio: 15:15 - Ora Fine: 15:24 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 601 FEDELE Leoluca 1993 JM LI036 ATLETICA LIVORNO 12.85  

1°: 11.71  2°: N  3°: 12.62    4°: 12.85  5°: 12.19  6°: 12.52   

2 602 SERRA Gianni 1993 JM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 12.40  

1°: 11.71  2°: 12.40  3°: 11.92    4°: 12.30  5°: 12.08  6°: 11.80   

DISCO/DT KG 2 J/P/S M

SERIE - RISULTATI

Stadio Comunale - 26 Maggio 2012 Ora Inizio: 18:55 - Ora Fine: 19:25 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 603 DONNINI Alessio 1972 SM GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 46.15 818

1°: N  2°: 43.41  3°: N    4°: N  5°: N  6°: 46.15   

2 605 POLI Simone 1990 PM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 45.24 803

1°: 43.08  2°: N  3°: N    4°: 42.38  5°: N  6°: 45.24   

3 890 FRULLANI William 1979 SM BO011 C.S. CARABINIERI SEZ. ATLETICA 41.65 740

1°: 40.67  2°: 41.65  3°: N    4°: 39.60  5°: N  6°: N   

4 602 CARPIGNANI Samuele 1983 SM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 36.63 646

1°: 36.53  2°: 35.14  3°: N    4°: 36.63  5°: N  6°: N   

5 601 CROCETTI Luca 1988 SM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 34.52 605

1°: 30.12  2°: N  3°: 34.52    4°: N  5°: N  6°: N   

6 701 FERRETTI Gianlorenzo 1991 PM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 33.10 576

1°: 29.15  2°: N  3°: N    4°: 33.10  5°: 30.70  6°: 30.71   

7 604 LELLI Riccardo 1994 JM GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 32.16 557

1°: N  2°: 29.53  3°: 29.17    4°: 30.28  5°: 32.16  6°: N   

8 900 MORGANTI Tommaso 1988 SM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 31.25 538

1°: 29.70  2°: 28.50  3°: N    4°: 28.40  5°: 31.25  6°: 29.95   

STAFFETTA 4X400 J/P/S M

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Comunale - 27 Maggio 2012 Ora Inizio: 18:58 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 3 131 MANETTI Federico - DESSI Giuseppe - FAGGIOLI Gabriele - LISA Tommaso SM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 3:24.61 849

2 4 175 MACCONI Giulio - SENZI Angelo - BINDI Marco - VENTURINI Giuseppe SM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 3:40.26 687

3 2 186 CARLI Marco - FERRARI Niccolo - PRUNETI Dario - MARTINI Roberto PM PI074 SOC. ATL. VOLTERRA 3:41.71 673

200 METRI J/P/S F

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Comunale - 27 Maggio 2012 Ora Inizio: 17:07 - Vento: +0.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 82 SIRAGUSA Irene 1993 JF SI361 ATLETICA 2005 24.16 979

2 1 70 BONGIORNI Anna 1993 JF RI224 G.S. FORESTALE 24.52 944

3 4 77 LOMBARDI Letizia 1991 PF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 25.71 832

4 2 76 GORINI Mara 1994 JF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 25.79 825

5 5 75 FRANCINI Lisa 1989 SF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 26.07 799

6 3 81 SANTERINI Natasha 1994 JF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 26.15 792

Serie 2 Stadio Comunale - 27 Maggio 2012 Ora Inizio: 17:12 - Vento: +0.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 74 FELICIANI Camilla 1990 PF LU104 ATL.PIETRASANTA VERSILIA 26.11 796

2 6 79 PENNELLA Paola 1987 SF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 26.21 787
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3 1 71 CAMORANI Sara 1989 SF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 27.22 699

4 2 68 ALAVA RABASA Sandra 1989 SF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 27.22 699

5 5 78 MARTINI Vanessa 1992 PF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 29.58 511

6 3 72 CORSI Claudia 1994 JF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 29.67 504

RIEPILOGO Stadio Comunale 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 6 82 SIRAGUSA Irene 1993 JF SI361 ATLETICA 2005 24.16 +0.0  979

2 1 70 BONGIORNI Anna 1993 JF RI224 G.S. FORESTALE 24.52 +0.0  944

3 4 77 LOMBARDI Letizia 1991 PF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 25.71 +0.0  832

4 2 76 GORINI Mara 1994 JF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 25.79 +0.0  825

5 5 75 FRANCINI Lisa 1989 SF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 26.07 +0.0  799

6 4 74 FELICIANI Camilla 1990 PF LU104 ATL.PIETRASANTA VERSILIA 26.11 +0.0  796

7 3 81 SANTERINI Natasha 1994 JF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 26.15 +0.0  792

8 6 79 PENNELLA Paola 1987 SF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 26.21 +0.0  787

9 1 71 CAMORANI Sara 1989 SF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 27.22 +0.0  699

10 2 68 ALAVA RABASA Sandra 1989 SF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 27.22 +0.0  699

11 5 78 MARTINI Vanessa 1992 PF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 29.58 +0.0  511

12 3 72 CORSI Claudia 1994 JF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 29.67 +0.0  504

3000 METRI J/P/S F

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Comunale - 27 Maggio 2012 Ora Inizio: 19:05 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 87 PACHETTI Moira 1989 SF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 10:03.90 866

2 88 RUFFINI Sonia 1992 PF LI036 ATLETICA LIVORNO 10:05.27 862

3 83 FRANCESCHI Nicoletta 1986 SF LU164 G.S. LAMMARI 10:27.63 800

4 84 GIACHI Chiara 1982 SF SI361 ATLETICA 2005 11:02.27 705

5 86 GUERRAZZI Federica 1988 SF LI036 ATLETICA LIVORNO 11:12.47 678

6 85 GROSSO Chiara 1990 PF PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 11:19.27 660

Passaggi: m. 1000: 3.19.3 - m. 2000: 6.42.3

400 HS H 76 J/P/S F

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Comunale - 27 Maggio 2012 Ora Inizio: 15:24 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 94 MARTINELLI Emma 1990 PF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 1:03.18 858

2 4 90 DANIELSEN Ann Caroline 1993 JF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 1:04.19 832

3 2 97 REPETI Sara 1994 JF LI036 ATLETICA LIVORNO 1:09.95 689

4 5 96 PELLINACCI Debora 1989 SF SI361 ATLETICA 2005 1:10.12 685

5 3 92 LAVACCHI Laura 1991 PF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 1:11.27 657

Serie 2 Stadio Comunale - 27 Maggio 2012 Ora Inizio: 15:27 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 89 CARNASCIALI Sofia 1991 PF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 1:05.64 795

2 2 93 LUCHERINI Martina 1993 JF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 1:11.73 646

3 3 95 MEACCI Arianna 1994 JF PO149 ASD ATLETICA PRATO 1:13.47 605

4 6 98 VOROBYOVA Mariya 1993 JF PO149 ASD ATLETICA PRATO 1:19.01 479

5 5 91 FRICELLI Barbara 1991 PF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 1:19.60 466

RIEPILOGO Stadio Comunale 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 94 MARTINELLI Emma 1990 PF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 1:03.18 858

2 4 90 DANIELSEN Ann Caroline 1993 JF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 1:04.19 832

3 4 89 CARNASCIALI Sofia 1991 PF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 1:05.64 795

4 2 97 REPETI Sara 1994 JF LI036 ATLETICA LIVORNO 1:09.95 689

5 5 96 PELLINACCI Debora 1989 SF SI361 ATLETICA 2005 1:10.12 685

6 3 92 LAVACCHI Laura 1991 PF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 1:11.27 657

7 2 93 LUCHERINI Martina 1993 JF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 1:11.73 646

8 3 95 MEACCI Arianna 1994 JF PO149 ASD ATLETICA PRATO 1:13.47 605

9 6 98 VOROBYOVA Mariya 1993 JF PO149 ASD ATLETICA PRATO 1:19.01 479

10 5 91 FRICELLI Barbara 1991 PF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 1:19.60 466
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SALTO IN LUNGO/LJ J/P/S F

SERIE - RISULTATI

Stadio Comunale - 26 Maggio 2012 Ora Inizio: 15:10 - Ora Fine: 16:10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 603 BOLDRINI Martina 1986 SF PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 5.86 895

1°: 5.65  2°: N  3°: 5.56    4°: N  5°: N  6°: 5.86   

  +0.2        +0.4              +1.5   

2 616 VISIBELLI Anna 1993 JF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 5.84 889

1°: N  2°: 5.74  3°: 5.64    4°: 5.39  5°: 5.64  6°: 5.84   

      +1.3    +0.6      +0.0    +0.1    +1.1   

3 605 CARIELLO Ilaria 1991 PF LI036 ATLETICA LIVORNO 5.77 870

1°: N  2°: N  3°: 5.45    4°: N  5°: 5.62  6°: 5.77   

          +0.0          +0.6    +1.6   

4 607 DEGL'INNOCENTI Giorgia 1994 JF LI036 ATLETICA LIVORNO 5.53 806

1°: 5.32  2°: 5.29  3°: N    4°: 3.73  5°: N  6°: 5.53   

  +0.1    +0.1          +0.0        +1.6   

5 602 BOCCIA Francesca 1994 JF LI036 ATLETICA LIVORNO 5.48 793

1°: 5.19  2°: 5.27  3°: 5.26    4°: 4.81  5°: 5.48  6°: 5.30   

  +0.5    +1.2    +1.2      +0.6    +0.7    +0.1   

6 609 GIORGETTI Francesca 1989 SF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 5.46 787

1°: 4.16  2°: 5.28  3°: N    4°: 5.15  5°: 5.46  6°: 5.29   

  +0.9    +0.1          +0.0    +1.1    +0.5   

7 614 RUGI Alyssa 1990 PF SI361 ATLETICA 2005 5.40 771

1°: 5.25  2°: 5.29  3°: 5.33    4°: 5.13  5°: 5.38  6°: 5.40   

  +0.2    +0.0    +1.1      +0.0    +0.2    +2.0   

8 613 PISPOLI Laura 1991 PF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 5.30 744

1°: 4.94  2°: 5.30  3°: 5.17    4°: 5.30  5°: 5.05  6°: 4.93   

  +1.2    +0.6    +0.1      +0.1    +0.7    +1.0   

9 615 SILVAN Ester 1991 PF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 5.27 736

1°: N  2°: 5.27  3°: 4.37                    

      +1.3    +0.0                 

10 610 NARDI Eleonora 1991 PF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 5.25 731

1°: 5.25  2°: 5.21  3°: N                    

  +0.2    +0.8                     

11 604 BRUNI Teresa 1992 PF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 5.19 715

1°: N  2°: 4.86  3°: 5.19                    

      +0.1    +0.8                 

12 606 DA SAN BIAGIO Martina 1988 SF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 5.13 698

1°: N  2°: N  3°: 5.13                    

          +0.1                 

13 601 BELLIN Martina 1988 SF LI036 ATLETICA LIVORNO 5.12 696

1°: N  2°: 4.87  3°: 5.12                    

      +0.4    +0.1                 

14 612 ORSI Gianna 1993 JF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 4.87 629

1°: 4.66  2°: 4.87  3°: N                    

  +1.1    +1.2                     

15 608 FAVORITI Giulia 1994 JF LI036 ATLETICA LIVORNO 4.66 572

1°: 4.60  2°: 4.58  3°: 4.66                    

  +0.1    +0.5    +0.5                 

16 611 NERI Clara 1992 PF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 4.13 430

1°: N  2°: N  3°: 4.13                    

          +0.1                 

DISCO/DT KG 1 J/P/S F

SERIE - RISULTATI

Stadio Comunale - 27 Maggio 2012 Ora Inizio: 17:15 - Ora Fine: 17:53 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 601 DA PRATO Debora 1992 PF RM131 ASD AUDACIA RECORD ATLETICA 37.97 728

1°: 34.07  2°: 37.97  3°: N    4°: 36.80  5°: N  6°: N   
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GIAVELLOTTO/JT GR600 J/P/S F

SERIE - RISULTATI

Stadio Comunale - 27 Maggio 2012 Ora Inizio: 18:43 - Ora Fine: 18:53 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 604 TRONNOLONE Serena 1982 SF SI361 ATLETICA 2005 45.25 872

1°: N  2°: 40.87  3°: 40.63    4°: 41.41  5°: 41.94  6°: 45.25   

2 602 D'ALESSANDRO Giada 1993 JF RM131 ASD AUDACIA RECORD ATLETICA 39.06 754

1°: 33.21  2°: 33.59  3°: 37.34    4°: 39.06  5°: 36.12  6°: 38.05   

3 601 BUSSU Nicole 1985 SF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 30.95 587

1°: 29.35  2°: 27.53  3°: 24.72    4°: 27.64  5°: 24.13  6°: 30.95   

STAFFETTA 4X400 J/P/S F

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Comunale - 27 Maggio 2012 Ora Inizio: 18:50 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 3 99 CAPRARA Eleonora - DANIELSEN Ann Caroline - MARTINELLI Emma - FIORINDI Camilla SF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 4:02.89 833

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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